
ycipa
Qfigâäââifi?

?3^ANEN7~é`

Q

älllãfa R* ”3enfiX
\.¡\\SSÁ
00'11OAÔ

:io lO
°:›Qv¿O¬'>

A 'T-'/_ L. 7?-Í!

O Fäggxi/GuATQ"P\ › /'
A

CAMARA MUNICIPAL DE IGUATU
1-:s'rA¡›o no cmnÁ

__.. _

AVISO

ESTADO DO CEARÁ - CAMARA MUNICIPAL DE IGUATU - AVISO DE LICITAÇÃO. A

Comissão de Licitação da Câmara de Iguatu, torna público que no dia 26 de fevereiro de

2019, às 09:00 horas, fará licitação na modalidade de Convite n° 2019.02.11.01-

CAM/IGUATU-CE, para Contratação de empresa com objeto social compatível para executar

os Serviços de Assessoria Técnica Administrativa e Consultoria Contábil e Financeira, junto à

Câmara Municipal de Iguatu-CE. Maiores informações e aquisição do Edital, os interessados

deverão dirigir-se ã Câmara Municipal de Iguatu, na Rua Santos Dumont, S/ N- Centro, no

horário das 08:00 às 12:00 horas ou no site do TCE.

Iguatu-Ce, 18 de Fevereiro de 2019. f

Júlio Cesar e li íra da Silva
` PRESIDENTE DA com sÃo NTE DE L1c11'AÇÃo

Rua santos Dumont, s/N - cEPz 63.500-153 - cNPJ Ne 05.716.039/ooo1-oo - |<suATu - cE TEL: (as) 3581-0177 W "T



Ceara . 19 de Fevereiro de 2019 ° Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará ~ ANO IX 1 N” 2136

A ADMINISTRAÇÃO - A Prefeitura Municipal de Guaraciaba do
Norte/CE toma público o extrato de alteração do instrumento
contratual n°. 0802.18-03/06. resultante do Pregão Presencial n.°
17.01.18-02PP - Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraciaba do
Norte/CE atraves da Secretaria de Educação - Contratada: ANTONIO
DANIEL SOARES DA SILVA ME inscrita no CNPJ sob o ii°.
08.596.699/0001-06 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICIPIO DE GUARACIABA DO NORTE/CE -
Data da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 21/I2/2018 -
Fundamentação Legal: Inciso II. An. 57. Lei no 8.666/93.

Guaraciaba do Norte-CE. 21 de Dezembro de 2018.

.4NTÓiv1A EVAN1 ARAÚJO rELEs GoMEs
Secretária de Educação

Publicado por:
Paulo Cesar Alves Feitoza

Código Identificador:B532636F

ESTADO no CEARÁ »
riumzirunâMuuicuw. DE icnvl
CAMARA MUNICIPAL DE ICAPUI

-- EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL
001/2019

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019.

OBJETO: AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTE
AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ICAPUI.

CONTRATADO: S. M MEDEIROS JUNIOR COMBUSTIVEIS
EIRELI-ME

CONTRATANTE: CÁMARA MUNICIPAL DE ICAPUI.

VALOR GLOBAL: R$ 69.750.00 (sessenta e nove mil setecentos e
cinqüenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAi\tiEi\'TÁRiAz i3.0i.0i.03 i.000i.2.075.
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO;

IAZO DE EXECUÇÃO: DA DATA DE ASSINATURA DO
zONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

ASSINA PELA CONTRATADA: Sergio Medeiros Júnior

ASSINA PELO CONTRATANTE: RONALDO LUCAS DA
COSTA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ICAPUI.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 DE FEVEREIRO
DE 2019.

ICAPUI - CE., 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

RONALDO LUCAS DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Icapui

Publicado por:
Murilo Henrique Sousa da Costa

Código Identificador:B2C754D4

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

CÁMARA iviiiNiciPAL
Aviso DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE IGUATU -
AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação da Câmara de
Iguatu, toma público que no dia 26 de fevereiro de 2019, às 09:00
horas. fará licitação na modalidade de Convite n° 2019.02.11.01-
CAM/IGUATU-CE. para Contratação de empresa com objeto
social compativel para executar os Serviços de Assessoria Técnica
Administrativa e Consultoria Contábil e Financeira. junto a
Câmara Municipal de Iguatu-CE. Maiores informações e aquisição
do Edital, os interessados deverão dirigir-se à Câmara Municipal de
Iguatu. na Rua Santos Dumont. SIN- Centro. no horário das 08'
12:00 horas ou no site do TCE.

_ ° %Igiiatu Ce. 18 de Fevereiro de 2019.

JÚLIO cEsAR DE 0uVE1RA su. VA uz
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da CMI E

Publicado
Rodrigo Rodrigues de Oliveira

Código Identiñcador:23DA4l99

COMISSÃO PERMANENTE DE_LIClTAÇÃO
AVISO DE LICITAÇAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°
2019.02.l4.02-PMI-SEMURB, para drenagem de águas pluviais do
distrito do José de Alencar. DATA DA SESSÃO: 07 de março de
2019, às 09:00horas. LOCAL: Rua Guilhardo Gomes de Araújo, S/N,
Esplanada ll. Em. 18 de fevereiro de 2019.

PEDRO G1LDÁs1o DE sor/sA.
Presidente da CPL.

Publicado por:
Gilderlandio Duarte da Costa

Código 1dentificador:lB890083

COMISSÃO PERMANENTE DE LiCiTAÇÃO
Aviso DE LiciTAÇAO - TOMADA DE PREÇOS .v°

20i9.02.i4.02-PMI-SEMURB

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N”
20I9.02.I4.02-PMI-SEMURB. para drenagem de águas pluviais do
distrito do José de Alencar. DATA DA SESSÃO: 07 de março de
2019. às 09:00horas. LOCAL: Rua Guilhardo Gomes de Araújo. S/N.
Esplanada II. Em. I8 de fevereiro de 2019.

PEDRO c1LDÁs1o DE sousa,
Presidente da CPL.

Publicado por:
Gilderlandio Duarte da Costa

Código Identificador:BB2F5820

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBUCA DO iviUNicii>iO - Fusri
EXTRATO DE TERMO ADiTivO

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA DE IGUATU - CE -
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE REDUÇÃO. Processo n".
004/2017. CONTRATANTE: Fundação de Saúde Pública de Iguatu-
CE. CONTRATADA: ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA
E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. OBJETO: Contratação dos
serviços de publicações de matérias legais. em diários oficiais e
jomais diários de grande circulação no Estado do Ceará, junto ao
Hospital Regional. de responsabilidade da Fundação de Saúde Pública
de Iguatu-CF., com redução do valor inicial de cada item do contrato,
contando a partir do dia 01 de fevereiro de 2019. CONTRATO N"
l9.04.00l/2017-FUSPI - ASSINA PELA CONTRATADA:
Alexandre Alves Mota - Sócio da Empresa. Amparo legal: Conforme
Lei 8.666/93 Art. 65 inciso § 1°, suas alterações posteriores.

w\v\v.diariomunicipal.com.br/aprece 24


